
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 28/4/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 10824
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης  
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 195/2017

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

(Α΄87)

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  1  του  Α.Ν.  446/1937  (ΦΕΚ  23/Α/37)  «Περί

κανονισμού Θεάτρων», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  2  του  Α.Ν.  445/1937  (ΦΕΚ  22/Α/37)  «Περί

τροποποιήσεως,  συμπληρώσεως  και  κωδικοποιήσεως  των  περί

Κινηματογράφων διατάξεων», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

4. Την  αριθμ.πρωτ.:725/13.4.2017  απόφαση  του  Αντιπεριφερειάχη  Π.Ε.

Πρέβεζας  με  την  οποία  συγκροτήθηκε  το  Πρωτοβάθμιο  Συμβούλιο

Επιθεώρησης Θεάτρων και Κινηματογράφων, Π.Ε. Πρέβεζας έτους 2017.

5. Την ανάγκη της γραμματειακής υποστήριξης της παραπάνω επιτροπής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  γραμματέα  της  Επιτροπής  Θεάτρου  και  Κινηματογράφου

Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας για το έτος 2017 την υπάλληλο του Δήμου

Πολίτη  Μαρία  του  Σπυρογιάννη  κατηγορίας/ειδικότητας  ΔΕ  Διοικητικού  με

βαθμό  Α΄,  με  αναπληρώτρια  την  Πιτροπάκη  Μαρία  του  Εμμανουήλ

κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Β΄.

                                                               Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

ΚΟΙΝ.
1.Γραφείο Δημάρχου
2. Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας
3.Γενικό Γραμματέα Δήμου
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5.Οριζόμενους Υπαλλήλους

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	ΑΠΟΦΑΣΗ 195/2017
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


